

JØRGEN BRUUN HOLDING ApS

Åkæret 7 8 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Jørgen Thomas Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN BRUUN HOLDING ApS
Åkæret 7 8 2
7100 Vejle
e-mailadresse: jb@momito.net
CVR-nr: 25053273
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr.1.479.106, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke resultatet eller virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger			-3.500
Bruttoresultat		0	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.355.294	-1.217.387
Ordinært resultat før skat		1.355.294	-1.220.887
Skat af årets resultat		123.812	0
Årets resultat		1.479.106	-1.220.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.479.106	-1.220.887
I alt		1.479.106	-1.220.887

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.605.294	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.605.294	250.000
Anlægsaktiver i alt		1.605.294	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.451	0
Tilgodehavender i alt		223.451	0
Omsætningsaktiver i alt		223.451	0
AKTIVER I ALT		1.828.745	250.000

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.445.926	-33.180
Egenkapital i alt		1.570.926	91.820
Hensættelse til udskudt skat		99.639	
Hensatte forpligtelser i alt		99.639	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.680	154.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.180	158.180
Gældsforpligtelser i alt		158.180	158.180
PASSIVER I ALT		1.828.745	250.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0